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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 21 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 13:22 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. WOŁKOWIECKA Natalia 09 Znicz Koszalin 35.01 280 Q
2. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 36.46 248 Q
3. MICHALKIEWICZ Martyna 09 Znicz Koszalin 40.37 183
4. MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie 40.71 178
5. KRĘŻOCH Alicja 09 Znicz Koszalin 43.45 146
6. KARWAS Patrycja 09 Znicz Koszalin 45.11 131
7. WITEK Łucja 09 UKP Marlin 46.55 119
8. BABIŃSKA Liwia 09 UKP Marlin 47.01 116

11 lat

1. DEREWECKA Kamila 08 Znicz Koszalin 33.71 314 Q
2. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 33.73 314 Q
3. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 34.45 294 Q
4. HOFMAN Sara 08 Mkp Kołobrzeg 35.31 273 Q
5. MULARCZYK Gabriela 08 Mkp Kołobrzeg 36.47 248 R
6. SZPAKIEWICZ Natalia 08 Mkp Kołobrzeg 37.54 227 R
7. GAJEWSKA Malwina 08 Znicz Koszalin 37.85 222
8. JADCZUK Estella 08 Znicz Koszalin 38.25 215
9. JELEŃ Zuzanna 08 Znicz Koszalin 38.28 214

10. SOWA Zuzanna 08 Znicz Koszalin 40.21 185
11. RACIBORSKA Paulina 08 Znicz Koszalin 40.65 179
12. JASZEWSKA Amelia 08 Mkp Kołobrzeg 41.72 166

DYSKW. GŁUCH Zuzanna 08 Mkp Kołobrzeg 35.56
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 lat

1. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin 29.68 461 Q
2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin 30.98 405 R
3. MUSIAŁ Julia 07 Znicz Koszalin 31.59 382
4. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 31.96 369
5. WOLSKA Martyna 07 Znicz Koszalin 32.80 341
6. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 Znicz Koszalin 36.19 254
7. NIEWIADOMSKI Sophie 07 Mkp Kołobrzeg 36.80 241
8. LINKOWSKA Oliwia 07 UKP Marlin 39.58 194
9. GUZ Amelia 07 Znicz Koszalin 42.96 152

13 lat

1. MOLENDA Hanna 06 Mkp Kołobrzeg 29.31 478 Q
2. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 30.35 431 Q
3. GETKA Marika 06 Mkp Kołobrzeg 31.47 386 R
4. SZCZOT Julia 06 Znicz Koszalin 32.50 351
5. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin 33.91 309

14 lat

1. PYTLOCH Zuzanna 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 28.43 524 Q
2. MAKOWSKA Martyna 05 Znicz Koszalin 29.68 461 Q
3. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 29.96 448 Q
4. ADAMCZYK Oliwia 05 Znicz Koszalin 31.53 384
5. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 Znicz Koszalin 33.05 333
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10 - 11 lat

1. DEREWECKA Kamila 08 Znicz Koszalin 33.71 314 Q
2. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 33.73 314 Q
3. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 34.45 294 Q
4. WOŁKOWIECKA Natalia 09 Znicz Koszalin 35.01 280 Q
5. HOFMAN Sara 08 Mkp Kołobrzeg 35.31 273 Q
6. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 36.46 248 Q
7. MULARCZYK Gabriela 08 Mkp Kołobrzeg 36.47 248 R
8. SZPAKIEWICZ Natalia 08 Mkp Kołobrzeg 37.54 227 R
9. GAJEWSKA Malwina 08 Znicz Koszalin 37.85 222

10. JADCZUK Estella 08 Znicz Koszalin 38.25 215
11. JELEŃ Zuzanna 08 Znicz Koszalin 38.28 214
12. SOWA Zuzanna 08 Znicz Koszalin 40.21 185
13. MICHALKIEWICZ Martyna 09 Znicz Koszalin 40.37 183
14. RACIBORSKA Paulina 08 Znicz Koszalin 40.65 179
15. MĄDRY Maja 09 KP Olimpia Swiecie 40.71 178
16. JASZEWSKA Amelia 08 Mkp Kołobrzeg 41.72 166
17. KRĘŻOCH Alicja 09 Znicz Koszalin 43.45 146
18. KARWAS Patrycja 09 Znicz Koszalin 45.11 131
19. WITEK Łucja 09 UKP Marlin 46.55 119
20. BABIŃSKA Liwia 09 UKP Marlin 47.01 116

DYSKW. GŁUCH Zuzanna 08 Mkp Kołobrzeg 35.56
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 - 14 lat

1. PYTLOCH Zuzanna 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 28.43 524 Q
2. MOLENDA Hanna 06 Mkp Kołobrzeg 29.31 478 Q
3. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin 29.68 461 Q

MAKOWSKA Martyna 05 Znicz Koszalin 29.68 461 Q
5. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 29.96 448 Q
6. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 30.35 431 Q
7. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin 30.98 405 R
8. GETKA Marika 06 Mkp Kołobrzeg 31.47 386 R
9. ADAMCZYK Oliwia 05 Znicz Koszalin 31.53 384

10. MUSIAŁ Julia 07 Znicz Koszalin 31.59 382
11. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 31.96 369
12. SZCZOT Julia 06 Znicz Koszalin 32.50 351
13. WOLSKA Martyna 07 Znicz Koszalin 32.80 341
14. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 Znicz Koszalin 33.05 333
15. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin 33.91 309
16. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 Znicz Koszalin 36.19 254
17. NIEWIADOMSKI Sophie 07 Mkp Kołobrzeg 36.80 241
18. LINKOWSKA Oliwia 07 UKP Marlin 39.58 194
19. GUZ Amelia 07 Znicz Koszalin 42.96 152

PK KRÓLIK Adrianna 04 Znicz Koszalin 28.33 530


